1
НОВИНКА!
4000 К
Замена капсульных галогенных ламп
Светодиодные лампы
LED-JCD с цоколем G9, LED-JC с цоколем G4
КОМПАКТНЫЕ И СВЕРХЪЯРКИЕ
LED-JCD
3000 К
LED-JC
22 Преимущества
Высокий индекс
цветопередачи (≥80 Ra)
Широкий угол
свечения в 360°
Напряжение, В
Компактные и сверхъяркие
Широкий угол свечения
Высокий индекс цветопередачи
Срок службы 50 000 часов
Отсутствие пульсаций
Гарантия 24 месяца
Эко-технология
33 Технические характеристики
Модель Ко
д
дл
я
за
ка
за
М
ощ
но
ст
ь
на
пр
яж
ен
ие
Ти
п
цо
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
пе
ра
ту
ра
С
ве
т
Ра
зм
ер
 л
ам
пы
(D
×
H
)
С
ро
к
сл
уж
бы
Кл
ас
с
эн
ер
го
-
по
тр
еб
ле
ни
я
C
ве
то
во
й
по
то
к
Уг
ол
 с
ве
то
во
го
по
то
ка
Ко
эф
ф
иц
ие
нт
м
ощ
но
ст
и
Ти
п
ин
ди
ви
ду
ал
ьн
ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт В К мм ч лм ° cos φ шт. шт.
LED-JCD-3W/3000K/G9/CL GLZ09TR UL-00006746 3 220-240 G9 3000 теплый белый Ø 16×44 50 000 А 255 360 ≥0,5 картон 20 1000
LED-JCD-3W/4000K/G9/CL GLZ09TR UL-00006747 3 220-240 G9 4000 белый Ø 16×44 50 000 А 255 360 ≥0,5 картон 20 1000
LED-JCD-5W/3000K/G9/CL GLZ09TR UL-00006748 5 220-240 G9 3000 теплый белый Ø 16×50 50 000 А 425 360 ≥0,5 картон 20 1000
LED-JCD-5W/4000K/G9/CL GLZ09TR UL-00006749 5 220-240 G9 4000 белый Ø 16×50 50 000 А 425 360 ≥0,5 картон 20 1000
LED-JCD-9W/3000K/G9/CL GLZ09TR UL-00006488 9 220-240 G9 3000 теплый белый Ø 18×54 50 000 А 720 360 ≥0,5 картон 25 200
LED-JCD-9W/4000K/G9/CL GLZ09TR UL-00006489 9 220-240 G9 4000 белый Ø 18×54 50 000 А 720 360 ≥0,5 картон 25 200
LED-JC-220/3W/3000K/G4/CL GLZ09TR UL-00006742 3 220-240 G4 3000 теплый белый Ø 16×38 50 000 А 255 360 ≥0,5 картон 20 1000
LED-JC-220/3W/4000K/G4/CL GLZ09TR UL-00006743 3 220-240 G4 4000 белый Ø 16×38 50 000 А 255 360 ≥0,5 картон 20 1000
LED-JC-220/5W/3000K/G4/CL GLZ09TR UL-00006744 5 220-240 G4 3000 теплый белый Ø 16×45 50 000 А 425 360 ≥0,5 картон 20 1000
LED-JC-220/5W/4000K/G4/CL GLZ09TR UL-00006745 5 220-240 G4 4000 белый Ø 16×45 50 000 А 425 360 ≥0,5 картон 20 1000
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW
NEW